
 

Strona1 

Łódź, 21.09.2021 
Dotyczy:  

 
Usługa ubezpieczenia Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
 

 
Numer postępowania: ZP/65/2021 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje 
następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Wartość brutto 

1 675 000,00 PLN 

Pakiet I 

330.000,00 PLN 

Pakiet II 

750.000,00 PLN 

Pakiet III 

195.000,00 PLN 

Pakiet IV 

400.000,00 PLN 

 

 



 

Strona2 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenę. 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Pakiet I 

L.p. Cena oferty  

1 SOPOCKIE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA 
SPÓŁKA AKCYJNA 
81-731 Sopot, 
ul. Hestii 1 
NIP 585-000-16-90 

563 756,14 zł 

3 POWSZECHNY ZAKŁAD 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
NIP 5260251049 

432 936,00 zł 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Pakiet II 

L.p. Cena oferty 

3 POWSZECHNY ZAKŁAD 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
NIP 5260251049 

931 320,00 zł 

 

 

 



 

Strona3 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Pakiet III 

L.p. Cena oferty 

1 SOPOCKIE TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA 
SPÓŁKA AKCYJNA 
81-731 Sopot, 
ul. Hestii 1 
NIP 585-000-16-90 

225 000,00 zł 

3 POWSZECHNY ZAKŁAD 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
NIP 5260251049 

84 900,00 zł 

 

 
PAKIET IV 

 

Rodzaj eksperymentu medycznego 

Waga  
(odpowiada 
przewidywanej 
częstości 
prowadzenia 
eksperymentu) 

Składka jednostkowa za rozpoczęty 12 miesięczny okres ubezpieczenia  
(w zł) 

Oferta nr 1 
SOPOCKIE 

TOWARZYSTWO 
UBEZPIECZEŃ ERGO 

HESTIA SPÓŁKA 
AKCYJNA 

81-731 Sopot, 
ul. Hestii 1 

NIP 585-000-16-90 

Oferta nr 2 
WIENER Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna Vienna Insurance 
Group 

ul. Wołoska 22 a 
02-675 Warszawa 
NIP 5240302393 

Oferta nr 3 
POWSZECHNY ZAKŁAD 
UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA 

AKCYJNA 
Al. Jana Pawła II 24 
00-133 Warszawa 
NIP 5260251049 

1 
Eksperyment medyczny badawczy bez ingerencji  
w tkankę/ciało uczestnika eksperymentu  

6% 1 600,00 zł 1 200,00 zł 7 770,00 zł 

2 
Eksperyment medyczny badawczy z ingerencją  
w tkankę/ciało uczestnika eksperymentu 

90% 1 800,00 zł 1 400,00 zł 8 334,00 zł 

3 
Eksperyment medyczny badawczy polegający 
wyłącznie na badaniu ankietowym 

1% 600,00 zł 400,00 zł 1 000,00 zł  

4 
Eksperyment medyczny leczniczy bez ingerencji  
w tkankę/ciało uczestnika eksperymentu 

1% 800,00 zł 800,00 zł 8 790,00 zł 



 

Strona4 

5 
Eksperyment medyczny leczniczy z ingerencją  
w tkankę/ciało uczestnika eksperymentu 

1% 1 200,00 zł 960,00 zł 9 373,00 zł 

6 
Eksperyment medyczny polegający na badaniu 
materiału biologicznego, w tym genetycznego 

1% 1 200,00 zł 400,00 zł 3 801,00 zł 

 


